
令和２年５月１日
ＰＴＡ運営委員・評議員 様

寺迫小学校ＰＴＡ
会長 黒木 盛光

令和２年度 第１回 ＰＴＡ評議員会の開催について（ご案内）

新緑の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
今年度のＰＴＡ総会につきましては、書面承認という形式で、多数の保護者の方々に賛同をい
ただき、すべて承認を得ることができました。ご協力ありがとうございました。
さて、臨時休業中ではありますが、令和２年度 第１回ＰＴＡ評議員会を下記のとおり開催しま
す。
つきましては、マスク着用の上、ご参加いただきますようご協力をよろしくお願いいたします。ま
た、３密対策として、部会の分散や教室の窓の全開をしておりますので、体温を調節できるよう上
着等のご配慮をお願いいたします。
何かとご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出会くださいますようお願い申し
上げます。なお、評議員会の前に、第２回運営委員会を行いますので、運営委員の方は、時間をご
確認の上、お集まりください。

記

１ 期 日 令和２年５月７日（木）

２ 時 間 １９：３０～２０：３０

３ 場 所 寺迫小学校
・生活指導部…２年教室
・環境整備部…１年教室
・保健体育部…家庭科室
・広報部………図工室
・学年教養部…３年教室

４ 出 席 者 ＰＴＡ評議員
（会長、副会長、専門部長、学級長、副学級長、地区委員）

５ 内 容〈案〉

（1） 各部の年間活動計画
（2） その他（諸連絡）

※ ＰＴＡ運営委員会を１９時００分から校長室で行います｡
会長、副会長及び専門部長は、ご集合ください。

★ PTA役員連絡袋の作成が間に合いませんでしたので、次回より連絡袋を使用して配付します。


